O. Oficiu
protopresbi tera l din Cusuiş iar sub dura ta concursului
să se prezenteze în vre-o Duminecă ori să rbă toare pentru
aşi dovedi dester i tatea în cant şi tipic.

Buntesti (Bontesd) din şedinţa comitetului paro
hial ţ inută Ia 6/19 Iulie 1914.

Terenţiu Paf Georgm Vidicanu
paroh. preş. com. par. not. com. parohial.

Cu consenzul m e u : Vanilie Nicorutia vicar ppesc .
— • — ' 1 - 3

In baza încuviinţării Ven. Consistor din Oradea-
mare cu Nrul 4291 B. 1914 se escrie concurs pent ru
îndeplinirea parohiei de ci. III.